1906H1

お得意様 各位
2019 年6 月

2019 年 6 月追補収載品のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、標題の製品を新発売することになりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

２．薬価・薬価基準収載医薬品コード・レセプト電算処理システムコード

製品名 包装
薬価 薬価基準収載

医薬品コード

レセプト電算処理

システムコード 単位薬価 包装薬価

シロドシン錠2mg「ニプロ」

PTP100錠

14.40／錠

1,440

2590010F1139 622683001 PTP500錠 7,200

バラ500錠 7,200

シロドシン錠4mg「ニプロ」

PTP100錠

28.00／錠

2,800

2590010F2135 622683101 PTP500錠 14,000

バラ500錠 14,000

シロドシンOD錠2mg「ニプロ」

PTP100錠

14.40／錠

1,440

2590010F3166 622682801

PTP140錠 2,016

PTP500錠 7,200

バラ500錠 7,200

PTP700錠 10,080

シロドシンOD錠4mg「ニプロ」

PTP100錠

28.00／錠

2,800

2590010F4162 622682901

PTP140錠 3,920

PTP500錠 14,000

バラ500錠 14,000

PTP700錠 19,600

／

／

１． 発売日：2019年6月14日（金）

1906H1

３．商品コード・調剤包装単位コード・販売包装単位コード

製品名 包装 商品コード 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード

シロドシン錠2mg「ニプロ」

PTP100錠 08840 190-08840-6 04987 190 691606 14987 190 088403

PTP500錠 08842 190-08842-0  04987 190 691606 14987 190 088427

バラ500錠 08843 190-08843-7  04987 190 691637 14987 190 088434

シロドシン錠4mg「ニプロ」

PTP100錠 08850 190-08850-5  04987 190 691705 14987 190 088502

PTP500錠 08852 190-08852-9  04987 190 691705 14987 190 088526

バラ500錠 08853 190-08853-6  04987 190 691736 14987 190 088533

シロドシンOD錠2mg「ニプロ」

PTP100錠 08860 190-08860-4  04987 190 691804 14987 190 088601

PTP140錠 08861 190-08861-1  04987 190 691828 14987 190 088618

PTP500錠 08862 190-08862-8  04987 190 691804 14987 190 088625

バラ500錠 08863 190-08863-5  04987 190 691835 14987 190 088632

PTP700錠 08864 190-08864-2  04987 190 691828 14987 190 088649

シロドシンOD錠4mg「ニプロ」

PTP100錠 08870 190-08870-3  04987 190 691903 14987 190 088700

PTP140錠 08871 190-08871-0  04987 190 691927 14987 190 088717

PTP500錠 08872 190-08872-7  04987 190 691903 14987 190 088724

バラ500錠 08873 190-08873-4 04987 190 691934 14987 190 088731

PTP700錠 08874 190-08874-1 04987 190 691927 14987 190 088748

４．ケースサイズ・重量等

製品名 包装

個装箱 外装ケース

サイズ［縦×横×高さ］

(mm)

重量

(g)

サイズ［縦×横×高さ］

(mm)

重量

(kg)
梱入数

シロドシン錠2mg「ニプロ」

PTP100錠 47×113× 38 43 252×406×261 4.7 100

PTP500錠 48×142×109 166 266×477×310 7.2 40

バラ500錠 56× 56× 79 103 186×531×191 5.9 54

シロドシン錠4mg「ニプロ」

PTP100錠 55×123× 47 61 272×496×301 6.7 100

PTP500錠 49×155×120 243 271×521×336 10.4 40

バラ500錠 62× 56×123 178 271×481×262 11.9 64

シロドシンOD錠2mg「ニプロ」

PTP100錠 49×118× 38 36 255×475×214 3.6 90

PTP140錠 49×148× 38 45 315×375×214 3.6 70

PTP500錠 47×138×118 134 293×380×264 4.4 30

バラ500錠 50× 50× 88 93 270×330×204 6.0 60

PTP700錠 47×138×148 175 313×435×264 5.8 30

シロドシンOD錠4mg「ニプロ」

PTP100錠 50×131× 41 51 279×432×229 4.5 80

PTP140錠 50×167× 41 66 351×432×279 7.2 100

PTP500錠 52×161×131 211 339×418×287 6.9 30

バラ500錠 62× 62×109 167 265×338×244 7.1 40

PTP700錠 52×161×167 280 352×508×287 8.5 30

５．その他

貯法 規制区分 使用期限
日本標準商品

分類番号

室温・遮光保存 劇薬・処方箋医薬品※ 3年 87259

 ※注意－医師等の処方箋により使用すること
                    以 上